
UCHWAŁA NR XII / 83 / 2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 1))  

 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI / 47 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr 77 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 80 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 6 lutego 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania 

budżetu między rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr VII / 57 / 2025 Rady Powiatu w Żninie z dnia 27 lutego 2025 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok; 

- Nr 90 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania 

budżetu między rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 93 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 18 marca 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 98 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania 

budżetu między rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180. 



- Nr VIII / 62 / 2025 Rady Powiatu w Żninie z dnia 24 kwietnia 2025 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok; 

- Nr 108 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 112 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 12 maja 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr IX / 68 / 2025 Rady Powiatu w Żninie z dnia 18 czerwca 2025 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok; 

- Nr 124 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania 

budżetu między rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 126 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 3 lipca 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr X / 71 / 2025 Rady Powiatu w Żninie z dnia 18 lipca 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok; 

- Nr 132 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 30 lipca 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków z rezerwy 

budżetowej; 

- Nr 138 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 20 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 142 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 29 sierpnia 2025 roku w sprawie przeniesienia 

wydatków w toku wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr XI / 76 / 2025 Rady Powiatu w Żninie z dnia 9 września 2025 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok; 



- Nr 143 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 9 września 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania 

budżetu między rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 149 / 2025 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 25 września 2025 roku w sprawie zmiany w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 153 732 638,57 zł na kwotę 

154 835 346,57 zł; 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 144 656 922,57 zł na kwotę 

145 774 531,57 zł; 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 9 075 716,00 zł na 

kwotę 9 060 815,00 zł; 

5) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 162 920 305,57 zł na kwotę 

164 071 161,57 zł; 

7) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 133 725 980,57 zł na kwotę 

134 613 955,57 zł; 

9) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a zmienia się z kwoty 86 789 417,26 zł na kwotę 87 275 582,26 zł; 

10) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b zmienia się z kwoty 20 497 866,62 zł na kwotę 20 960 676,62 zł; 

11) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c zmienia się z kwoty 18 570 967,00 zł na kwotę 18 559 967,00 zł; 

12) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. d zmienia się z kwoty 4 416 698,69 zł na kwotę 4 366 698,69 zł; 

13) W § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydatki majątkowe obejmujące inwestycje, zakupy inwestycyjne, dotację celową, 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz zakup i objęcie akcji i udziałów 



w kwocie 29 457 206,00 zł w tym na wydatki na finansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu ( EFTA ) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi w kwocie 5 304 031,00 zł”; 

14) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

15) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 9 235 815,00 zł pokrywa się przychodem z emisji 

obligacji w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodem z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w kwocie 267 449,00 zł, przychodem pochodzącym z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 239 316,00 zł 

oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 5 729 050,00 zł. 

2. Ustala się plan przychodów w kwocie 11 235 815,00 zł pochodzących z wyemitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu 267 449,00 zł, z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 239 316,00 zł oraz wolnych środków, o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 729 050,00 zł oraz plan 

rozchodów w kwocie 2 000 000,00 zł przeznaczonych na wykup papierów wartościowych 

w 2025 roku”; 

16) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

17) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 083 349,00 zł”; 

18) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

19) W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 16 516 618,00 zł”; 



20) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

21) W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Plan finansowy zadań zleconych powiatowi na podstawie porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego obejmujący dochody w kwocie 989 275,00 zł i wydatki 

w kwocie 2 434 916,00 zł”; 

22) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały; 

23) W § 7 zmienia się wysokość przychodów z kwoty 2 595 457,00 zł na kwotę 2 764 188,00 zł oraz 

wydatków z kwoty 2 595 457,00 zł na kwotę 2 764 188,00 zł; 

24) W załączniku nr 17 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

9 do niniejszej uchwały; 

25) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przyjmuje się do wiadomości plan rzeczowy i finansowy projektu finansowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 

475 938,00 zł”; 

26) W załączniku nr 18 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska  

 



Załącznik nr  1 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 453 326,00 3 499,00 5 456 825,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 141 839,00 3 499,00 5 145 338,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 792 500,00 10 000,00 802 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 453 984,00 -16 501,00 1 437 483,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 802 659,00 150 000,00 2 952 659,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 802 659,00 150 000,00 2 952 659,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1 087 982,00 150 000,00 1 237 982,00 

710   Działalność usługowa 2 361 260,00 20 000,00 2 381 260,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 625 421,00 20 000,00 1 645 421,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 040 000,00 20 000,00 1 060 000,00 

750   Administracja publiczna 380 297,00 3 100,00 383 397,00 
 75020  Starostwa powiatowe 204 499,00 2 700,00 207 199,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190 000,00 2 500,00 192 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 200,00 2 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 400,00 2 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 400,00 2 400,00 

758   Różne rozliczenia 41 265 305,53 808 286,00 42 073 591,53 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 767 234,08 808 286,00 2 575 520,08 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 767 234,08 808 286,00 2 575 520,08 
801   Oświata i wychowanie 3 118 391,68 9 583,00 3 127 974,68 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 22 653,00 2 500,00 25 153,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 200,00 2 500,00 12 700,00 



 80115  Technika 109 558,00 2 500,00 112 058,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

25 000,00 2 500,00 27 500,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 144 098,00 2 152,00 146 250,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 682,00 52,00 734,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 400,00 1 600,00 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 500,00 2 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 33 998,00 1 500,00 35 498,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 1 500,00 10 500,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 10 890,00 652,00 11 542,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 104,00 52,00 156,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 600,00 2 900,00 
 80195  Pozostała działalność 2 697 039,00 279,00 2 697 318,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 861,00 279,00 2 140,00 

852   Pomoc społeczna 23 909 950,20 103 000,00 24 012 950,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 22 281 657,20 103 000,00 22 384 657,20 
  0830 Wpływy z usług 17 033 147,00 103 000,00 17 136 147,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 063 410,00 4 840,00 1 068 250,00 
 85322  Fundusz Pracy 524 286,00 -6 925,00 517 361,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 524 286,00 -6 925,00 517 361,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 127 574,00 11 765,00 139 339,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 127 574,00 11 765,00 139 339,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00 400,00 15 900,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4 100,00 400,00 4 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 400,00 2 900,00 
Razem: 153 732 638,57 1 102 708,00 154 835 346,57 

 



Załącznik nr  2 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 344 278,00 -16 501,00 4 327 777,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 344 278,00 -16 501,00 4 327 777,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 453 984,00 -16 501,00 1 437 483,00 

801   Oświata i wychowanie 1 975 300,00 1 600,00 1 976 900,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 18 400,00 1 600,00 20 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 400,00 1 600,00 20 000,00 

Razem: 9 075 716,00 -14 901,00 9 060 815,00 
 



Załącznik nr  3 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 476 545,00 326 372,00 22 802 917,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 002 278,00 326 372,00 22 328 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 411,00 62 346,00 438 757,00 
  4270 Zakup usług remontowych 580 410,00 120 000,00 700 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 024 251,00 -129 827,00 894 424,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 111,00 -10 000,00 50 111,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 885 918,00 283 853,00 18 169 771,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 225 120,00 15 000,00 2 240 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 120,00 15 000,00 2 240 120,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 19 040,00 15 000,00 34 040,00 
710   Działalność usługowa 2 228 232,00 5 000,00 2 233 232,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 490 173,00 5 000,00 1 495 173,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 697 752,00 -15 000,00 682 752,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 21 777 236,00 53 000,00 21 830 236,00 
 75020  Starostwa powiatowe 17 781 997,00 10 000,00 17 791 997,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 106,00 10 000,00 31 106,00 

 75095  Pozostała działalność 1 242 565,00 43 000,00 1 285 565,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 43 000,00 298 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 919 605,00 0,00 7 919 605,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 110 000,00 0,00 110 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 20 972,00 30 972,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 -20 972,00 79 028,00 
801   Oświata i wychowanie 52 711 810,37 448 841,00 53 160 651,37 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 979 845,00 164 500,00 7 144 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 880,00 9 000,00 472 880,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 600,00 21 000,00 896 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 900,00 3 500,00 101 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 710,00 500,00 13 210,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 717 600,00 130 500,00 4 848 100,00 
 80115  Technika 18 602 041,00 157 856,00 18 759 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 560,00 10 636,00 1 011 196,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 665 627,00 38 700,00 1 704 327,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 388,00 1 020,00 191 408,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 331,00 -2 000,00 39 331,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 798 033,00 109 500,00 8 907 533,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 398 586,00 33 944,00 6 432 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 065,00 1 600,00 483 665,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 900,00 3 500,00 433 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 989 400,00 28 844,00 2 018 244,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 519 230,00 59 500,00 8 578 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 753,00 15 500,00 774 253,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 852,00 3 000,00 88 852,00 
  4260 Zakup energii 340 000,00 -30 000,00 310 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 888 500,00 81 000,00 3 969 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 291 600,00 -10 000,00 281 600,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 665 070,00 38 000,00 2 703 070,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 200,00 2 000,00 258 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 976,00 5 000,00 341 976,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 160,00 1 000,00 38 160,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 693 987,00 30 000,00 1 723 987,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 053 836,00 4 403,00 3 058 239,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 800,00 728,00 66 528,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 180,00 65,00 9 245,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 600,00 3 610,00 360 210,00 
 80195  Pozostała działalność 3 929 488,00 -9 362,00 3 920 126,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 199,00 -1 368,00 13 831,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 152,00 -196,00 1 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 629,00 202,00 10 831,00 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 -8 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 26 670 225,20 365 167,00 27 035 392,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 111 157,20 353 402,00 23 464 559,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 372,00 90 339,00 616 711,00 
  4220 Zakup środków żywności 888 000,00 120 000,00 1 008 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80 569,00 2 000,00 82 569,00 

  4260 Zakup energii 486 364,00 6 769,00 493 133,00 
  4270 Zakup usług remontowych 523 686,00 25 000,00 548 686,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 663 743,00 104 500,00 768 243,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 500,00 11 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 700,00 2 000,00 6 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  32 200,00 2 294,00 34 494,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 076 856,00 11 765,00 2 088 621,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 302,00 7 570,00 1 254 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 589,00 1 295,00 221 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 471,00 185,00 27 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 287,00 2 715,00 25 002,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 728 946,00 70 000,00 5 798 946,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 551 500,00 70 000,00 621 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

551 500,00 70 000,00 621 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 971 211,00 5 401,00 1 976 612,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 1 885 278,00 5 401,00 1 890 679,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 600,00 -350,00 192 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 1 868,00 230 868,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 646,00 25 646,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 159 500,00 8 000,00 1 167 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 643,00 -4 763,00 87 880,00 

855   Rodzina 11 325 683,00 -137 925,00 11 187 758,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 421 515,00 -81 925,00 5 339 590,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335 445,00 -25 000,00 310 445,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 114 811,00 -50 000,00 3 064 811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 649,00 -992,00 259 657,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 754,00 -133,00 26 621,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 265 607,00 -5 800,00 1 259 807,00 



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 955 700,00 -56 000,00 4 899 700,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 373 319,00 -56 000,00 3 317 319,00 

Razem: 162 920 305,57 1 150 856,00 164 071 161,57 
 



Załącznik nr  4 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 19 890 604,00 283 853,00 20 174 457,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 870 604,00 283 853,00 20 154 457,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 885 918,00 283 853,00 18 169 771,00  

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 2340C Wenecja – 
Wenecja Ośrodek w m. Wenecja 160 000,00 - 16 501,00 143 499,00  

   Modernizacja drogi powiatowej nr 1940C Dziewierzewo – Brzyskorzystewko 
w m. Brzyskorzystew 0,00 400 000,00 400 000,00  

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2326C Janowiec Wlkp. – Rogowo, na ul. 8 
Marca w m. Janowiec Wlkp.  356 000,00 59 161,00 415 161,00  

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2338C Żnin – Gąsawa – Ryszewo od km 
9+040 do km 9+640 na dł. 0,600 km w m. Gąsawa 1 150 000,00 14 275,00 1 164 275,00  

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2357C Smerzyn – Załachowo 600 000,00 - 126 428,00 473 572,00  

   Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2307C Brzyskorzystewko – Dobrylewo”  154 150,00 - 400,00 153 750,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn.” Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2339C Żnin-Ostrówce-Szczepanowo od km 0+000 do km 
2+000, dł.2,0 km” 

140 000,00 - 1 170,00 138 830,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2350C Rudunek-Niestronno-Dąbrowa w 
miejscowości Ryszewo 2 695 728,00 - 21 648,00 2 674 080,00  

   
Wzmocnienie krawędzi jezdni w ciągu drogi powiatowej 2339C Żnin – 
Ostrówce – Szczepanowo na odcinku od miejscowości Białożewin do 
miejscowości Annowo 

450 000,00 - 23 436,00 426 564,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 - 20 972,00 79 028,00  
 75405  Komendy powiatowe Policji 100 000,00 - 20 972,00 79 028,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 - 20 972,00 79 028,00  

   Zakup radiowozu w wersji – „samochód furgon patrolowy oznakowany” 100 000,00 - 20 972,00 79 028,00  
  Razem 29 194 325,00 262 881,00 29 457 206,00  

 



Załącznik nr  5 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2025 ROKU 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota – plan po zmianach 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 235 815,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 267 449,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 239 316,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 729 050,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992* 2 000 000,00 

*Powiat Żniński emitował obligacje, których zbywalność jest ograniczona, w związku z tym w Rb-NDS i ZN wykupy 
są wykazane w kategorii „SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW”. 

 



Załącznik nr  6 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK DOTACJE CELOWE 2 083 349,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 500,00 70 000,00 621 500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 551 500,00 70 000,00 621 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

551 500,00 70 000,00 621 500,00 

   
Zespół do spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w 
Mogilnie – zadanie : WYDAWANIE ORZECZEŃ , KART 
PARKINGOWYCH I LEGITYMACJI 

551 500,00 70 000,00 621 500,00 

855   Rodzina 1 124 710,00 -25 000,00 1 099 710,00 
 85508  Rodziny zastępcze 335 445,00 -25 000,00 310 445,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335 445,00 -25 000,00 310 445,00 

   POWIAT WĄGROWIECKI  237 405,00 -25 000,00 212 405,00 
Razem: 2 038 349,00 45 000,00 2 083 349,00 

 



Załącznik nr  7 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK DOTACJE CELOWE 3 959 223,00 zł, DOTACJE 

PODMIOTOWE  12 557 395,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 373 319,00 -56 000,00 3 317 319,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 373 319,00 -56 000,00 3 317 319,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 373 319,00 -56 000,00 3 317 319,00 

   Dom Dziecka " Słoneczna Przystań " nr 1 w Kołdrąbiu  1 551 017,00 -30 000,00 1 521 017,00 
   Dom Dziecka " Słoneczna Przystań " nr 2 w Kołdrąbiu  1 493 302,00 -26 000,00 1 467 302,00 

Razem: 16 572 618,00 -56 000,00 16 516 618,00 
 



Załącznik nr  8 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

- WYDATKI - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 70 000,00 220 000,00 

855   Rodzina 1 966 377,00 -25 000,00 1 941 377,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 177 112,00 -25 000,00 1 152 112,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335 445,00 -25 000,00 310 445,00 

Razem: 2 389 916,00 45 000,00 2 434 916,00 
 



Załącznik nr  9 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2025 ROK na 

podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2025 r. 

poz. 913 z późn.zm.) 

Lp. Nazwa zadania PLAN PRZED ZMIANĄ PLAN PO ZMIANIE ZMIANA 
1 2 3 4 5 
 REHABILITACJA SPOŁECZNA 2 561 457,00 2 730 188,00 + 168 731,00 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a 

250 000,00 247 943,00 - 2 057,00 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów art. 

35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

656 000,00 791 788,00 + 135 788,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
niepełnosprawnych oraz dla osób fizycznych prowadzących działalność 

gospodarczą, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

10 000,00 10 000,00 - 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

228 617,00 263 617,00 + 35 000,00 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art. 
35a ust. 1 pkt 7 lit. b 

9 000,00 9 000,00 - 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej art. 
35a ust. 1 pkt 8 

1 407 840,00 1 407 840,00 - 

 REHABILITACJA ZAWODOWA 34 000,00 34 000,00 - 



 Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w 
ustawie o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych 
jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 i art. 35a 

ust. 1 pkt 6a ustawy o rehabilitacji 

34 000,00 34 000,00 - 

  
RAZEM  

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 

 
2 595 457,00 

 
2 764 188,00 

 
+ 168 731,00 

 



Załącznik nr  10 do uchwały  nr  XII / 83 / 2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 23 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU RZECZOWEGO I FINANSOWEGO PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2025 ROK 

NAZWA BENEFICJENTA : POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŻNINIE 

ZAKRES RZECZOWY PLAN PRZED ZMIANĄ PLAN PO ZMIANIE ZMIANA 

MODUŁ I LIKWIDACJA BARIER UTRUDNIAJĄCYCH AKTYWIZACJĘ SPOŁECZNĄ I ZAWODOWĄ 160 000,00 286 000,00 + 126 000,00 
MODUŁ II POMOC W UZYSKANIU WYKSZTAŁCENIA NA POZIOMIE WYŻSZYM  104 600,00 159 600,00 + 55 000,00 
OBSŁUGA, PROMOCJA, EWALUACJA 18 573,00 30 338,00 + 11 765,00 
 
OBSŁUGA REALIZACJI PROGRAMU 

 
14 286,00 

 
23 336,00 

 
+ 9 050,00 

PROMOCJA PROGRAMU 2 858,00 4 668,00 + 1 810,00 
EWALUACJA PROGRAMU 1 429,00 2 334,00 + 905,00 
 
„ AKTYWNY SAMORZĄD ” RAZEM : 

 
283 173,00 

 
475 938,00 

 
+ 192 765,00 

 



 
Uzasadnienie 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW: 

1. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, 

Geodety Powiatowego dokonano zwiększenia planu dochodów ( § 0690 ZADANIA WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

   Wpływy z tytułu wpłat za wykonanie projektów gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów  20 000,00 

Razem: 20 000,00 
W związku z treścią art. 41b ust.3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.) oraz faktycznym wykonaniem w 2025 roku 

dochodów z ww. tytułu dokonano zwiększenia planu.  

2. Zgodnie z Aneksem Nr 1 / 2025 z dnia 11 września 2025 roku zawartym pomiędzy Wojewodą 

Kujawsko-Pomorskim a Powiatem Żnińskim do Umowy Nr 24 / 2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

o udzielenie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację RZĄDOWEGO 

PROGRAMU DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH 

I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027 wprowadzono zmniejszenie planu 

dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -6 925,00 

 85322  Fundusz Pracy -6 925,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw -6 925,00 

   

RZĄDOWY PROGRAM DOFINANSOWANIA WYNAGRODZEŃ 
RODZIN ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH 
RODZINNE DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027 - Dofinansowanie 
w formie dodatku do wynagrodzenia będzie wypłacane osobom 
pełniącym funkcje rodziny zastępczej zawodowej lub prowadzącym 
rodzinny dom dziecka wraz z kosztami składek od tych 
wynagrodzeń za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 
2025 r. 

-6 925,00 

Razem: -6 925,00 
Zmieniony plan obejmuje środki finansowe z Funduszu Pracy przeznaczone na dofinansowanie 

wynagrodzeń oraz pokrycie kosztów składek od tych wynagrodzeń. 

3. Zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.28.2025.p z dnia 26 września 

2025 roku wprowadzono zwiększenie planu dochodów na 2025 rok: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 5 073,00 



 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 073,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 073,00 

   REZERWA , O KTÓREJ MOWA W ART.89 UCHWALONEJ USTAWY O 
DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 073,00 

Razem: 5 073,00 
Została przyznana dla Powiatu Żnińskiego na rok 2025 kwota 5 073,00 zł ze środków rezerwy na 

uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

Powyższa kwota została przyznana na zwiększenie dochodów w 2025 roku. 

4. Zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.26.2025.1p z dnia 

1 października 2025 roku wprowadzono zwiększenie planu dochodów na 2025 rok: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 250 402,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 250 402,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 250 402,00 

   REZERWA , O KTÓREJ MOWA W ART.89 UCHWALONEJ USTAWY O 
DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 250 402,00 

Razem: 250 402,00 
Została przyznana dla Powiatu Żnińskiego na rok 2025 kwota 250 402,00 zł ze środków rezerwy 

na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, w obszarze pomocy społecznej. 

Powyższa kwota została przyznana dla jednostek samorządu terytorialnego prowadzących domy 

pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym lub zlecających prowadzenie takich domów.  

5. Zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.26.2025.2p z dnia 

1 października 2025 roku wprowadzono zwiększenie planu dochodów na 2025 rok: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 552 811,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 552 811,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 552 811,00 

   REZERWA , O KTÓREJ MOWA W ART.89 UCHWALONEJ USTAWY O 
DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 552 811,00 

Razem: 552 811,00 
Została przyznana dla Powiatu Żnińskiego na rok 2025 kwota 552 811,00 zł ze środków rezerwy 

na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

Powyższa kwota została przyznana na zwiększenie dochodów w 2025 roku. 

6. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tonowie wprowadzono zmiany 

w planie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 40 000,00 



 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

Razem: 40 000,00 
Zwiększenie planu dochodów w § 0830 wynika z faktu, iż mieszkaniec domu zmarł, osoba ta 

została przyjęta przed dniem 01.01.2004 roku czyli na tzw. „starych zasadach". 

7. Analizując dotychczasowe oraz przewidywane wykonanie dochodów w 2025 roku dokonano 

korekty planu zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150 000,00 

Razem: 150 000,00 
8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Podobowicach wprowadzono 

zmiany w planie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 63 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63 000,00 
  0830 Wpływy z usług 63 000,00 

Razem: 63 000,00 
Dokonano zwiększenia planu dochodów w związku ze zwiększoną odpłatnością przez 

mieszkańców na tzw. „ starych zasadach ” za pobyt w wyniku waloryzacji świadczeń oraz otrzymania 

dodatku dopełniającego. 

9. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek oświatowych, które zostały pozytywnie 

zaopiniowane przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie oraz zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmian w planie dochodów w związku 

z analizą dotychczasowego oraz przewidywanego wykonania dochodów w 2025 roku: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
   POWIATOWY ZESPÓŁ OŚWIATY W ŻNINIE 400,00 

801   Oświata i wychowanie 5 281,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ŻNINIE 2 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 552,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 52,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ BRANŻOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
ŁABISZYNIE 52,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ BRANŻOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 

ŁABISZYNIE 500,00 



 80120  Licea ogólnokształcące 1 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 
   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE 1 500,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 652,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 52,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ŻNINIE 52,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
   CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ŻNINIE 600,00 
 80195  Pozostała działalność 77,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,00 
   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE 77,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŻNINIE 400,00 

Razem: 6 081,00 
Dokonano zwiększenia planu dochodów z tytułu opłat za duplikaty świadectw ( § 0610 ) oraz 

z tytułu odsetek narosłych na rachunkach bankowych jednostek oświatowych ( § 0920 ). 

10. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmian 

w planie dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie ( ZADANIA WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 202,00 

 80195  Pozostała działalność 202,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 202,00 
   Razem: 202,00 

Rozdział 80195 - zwiększenie w § 0920 obejmuje prognozowane wpływy z odsetek od środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym zadania: Program kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „ Za życiem ”. 

11. Wprowadzono do budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok zwiększenie planu dochodów 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85324 Państwowy fundusz 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w § 0970 Wpływy z różnych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 765,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 765,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 765,00 

   " AKTYWNY SAMORZĄD " - Obsługa realizacji programu , Promocja 
programu ,Ewaluacja programu 11 765,00 

Razem: 11 765,00 



12. Dokonano zmniejszenia planu dochodów na 2025 rok - zadanie w którym partycypuje Gmina 

Żnin ( dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność -16 501,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -16 501,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-16 501,00 

   
GMINA ŻNIN - ZADANIE INWESTYCYJNE : BUDOWA DROGI DLA 
PIESZYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2340C WENECJA – 
WENECJA OŚRODEK W M. WENECJA 

-16 501,00 

Razem: -16 501,00 
Zmiana wynika z umowy zawartej z Wykonawcą powyższej inwestycji. 

13. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

dokonano zmian w planie dochodów w dziale 600 Transport i łączność oraz w dziale 

750 Administracja publiczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 
750   Administracja publiczna 2 700,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

Razem: 22 700,00 
Dział 600 Transport i łączność:  

Dokonano zwiększenia planu dochodów w § 0620, które obejmują opłaty za wydane zezwolenia 

na zajęcie pasa drogowego oraz na umieszczenie w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych 

z funkcją drogi. 

Wprowadzono plan dochodów w § 0950 - kara nałożona na Wykonawcę w związku 

z niewykonaniem prac w terminie. 

Dział 750 Administracja publiczna: 

Dokonano zwiększenia planu dochodów w § 0920 z tytułu odsetek od środków pieniężnych 

znajdujących się na rachunkach bankowych jednostki oraz w § 0970 - wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określanych przepisami prawa. 



14. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmian w planie 

dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 4 100,00 

 80115  Technika 2 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 600,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 600,00 

Razem: 4 100,00 
Wprowadzono zwiększenie planu w § 0750 ( dochody bieżące ) z tytułu dochodów z najmu 

pomieszczeń szkolnych oraz w § 0870 ( dochody majątkowe ) z tytułu dochodów ze sprzedaży 

składników wyposażenia w postaci dłutownicy, w związku z jej niezdatnością do użytku z uwagi na 

przestarzałość i stan techniczny. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW: 

Dokonano korekty planu po stronie przychodów w związku z koniecznością zrównoważenia 

budżetu wprowadzając zwiększenie planu przychodów obejmujących wolne środki, o których mowa 

w m.in.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych ( § 950 + 48 148,00 zł ). 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW: 

1. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, 

Geodety Powiatowego dokonano zwiększenia planu wydatków ( ZADANIA WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

   
Sfinansowanie opinii, analiz i ekspertyz wykonywanych na potrzeby 
obsługi interesantów, wykonawców prac geodezyjnych i 
kartograficznych oraz udostępniania i prowadzenia powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego. 

20 000,00 

Razem: 20 000,00 
Zwiększenie planu w § 0690 po stronie dochodowej powoduje zwiększenie planu wydatków             

w § 4390. 

2. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie 

wprowadzono zmniejszenie planu wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny 

zastępcze ( RZĄDOWY PROGRAM: „DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH 



ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027” ) - 

dofinansowanie wynagrodzeń oraz pokrycie kosztów składek od tych wynagrodzeń: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -6 925,00 

 85508  Rodziny zastępcze -6 925,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -992,00 

   DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH 
ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA  -992,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -133,00 

   DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH 
ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA -133,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 800,00 

   DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH 
ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA  -5 800,00 

Razem: -6 925,00 
Podstawa zmiany: Aneks Nr 1 / 2025 z dnia 11 września 2025 roku zawarty pomiędzy Wojewodą 

Kujawsko-Pomorskim a Powiatem Żnińskim do Umowy Nr 24 / 2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

o udzielenie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację RZĄDOWEGO 

PROGRAMU DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH 

I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027. 

3. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano 

przeniesienia między działami w związku z przyznaniem nauczycielowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Żninie nagrody Starosty Żnińskiego: 

- PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŻNINIE ( + 9 564,00 zł ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 564,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 9 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 
   NAGRODA STAROSTY ŻNIŃSKIEGO  1 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 
   NAGRODA STAROSTY ŻNIŃSKIEGO  196,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 
   NAGRODA STAROSTY ŻNIŃSKIEGO  8 000,00 

Razem: 9 564,00 
- POWIATOWY ZESPÓŁ OŚWIATY W ŻNINIE ( - 9 564,00 zł ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie -9 564,00 

 80195  Pozostała działalność -9 564,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - FUNDUSZ NAGRÓD STAROSTY 
ŻNIŃSKIEGO DLA NAUCZYCIELI I DYREKTORÓW ZA ICH 
OSIĄGNIECIA DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZE 

-1 368,00 



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - FUNDUSZ 
NAGRÓD STAROSTY ŻNIŃSKIEGO DLA NAUCZYCIELI I 
DYREKTORÓW ZA ICH OSIĄGNIECIA DYDAKTYCZNO-
WYCHOWAWCZE 

-196,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - FUNDUSZ NAGRÓD 
STAROSTY ŻNIŃSKIEGO DLA NAUCZYCIELI I DYREKTORÓW ZA ICH 
OSIĄGNIECIA DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZE 

-8 000,00 

Razem: -9 564,00 
4. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tonowie wprowadzono zmiany 

w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 40 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

Razem: 40 000,00 
Zwiększenie planu w § 0830 po stronie dochodowej powoduje zwiększenie planu wydatków             

w § 4210 oraz w § 4270. 

5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie dokonano 

zmniejszenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze: 

ZADANIE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIENIA: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -25 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze -25 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-25 000,00 

   POWIAT WĄGROWIECKI  -25 000,00 
Razem: -25 000,00 

Zmiana związana jest z opuszczeniem przez dwójkę wychowanków rodziny zastępczej. Dzieci 

pochodziły z terenu Powiatu Żnińskiego i przebywały na terenie Powiatu Wągrowieckiego. 

6. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie dokonano 

zmniejszenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -56 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -56 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

-56 000,00 

   Dom Dziecka " Słoneczna Przystań " nr 1 w Kołdrąbiu  -30 000,00 

   Dom Dziecka " Słoneczna Przystań " nr 2 w Kołdrąbiu  -26 000,00 
Razem: -56 000,00 



Zmian dokonano w związku z usamodzielnieniem, powrotem do rodziców oraz przejściem do 

rodziny zastępczej dzieci przebywających dotychczas w domach dziecka w Kołdrąbiu. 

7. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Komunikacji i Dróg dokonano zmian w budżecie 

Powiatu Żnińskiego na 2025 rok, które obejmują zwiększenie planu wydatków w dziale 

750 Administracja publiczna w łącznej kwocie 53 000,00 zł:  

- Rozdział 75020 Starostwa powiatowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

Razem: 10 000,00 
W związku ze znacznym wzrostem liczby składanych wniosków o wydanie zezwolenia na 

wykonanie przewozów regularnych osób oraz wymaganą do tego analizą sytuacji rynkowej 

przygotowaną przez Polską Izbę Gospodarczą Transportu Samochodowego i Spedycji dokonano 

powyższego zwiększenia planu wydatków w § 4390. 

- Rozdział 75095 Pozostała działalność :  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 43 000,00 

 75095  Pozostała działalność 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
   WYKONANIE TABLIC REJESTRACYJNYCH 43 000,00 

Razem: 43 000,00 
W związku ze wzrostem ilości wydawanych tablic rejestracyjnych dokonano zwiększenia planu 

wydatków co pozwoli na prawidłową realizację zadań realizowanych przez ww. wydział. 

8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Podobowicach wprowadzono 

zmiany w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 63 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Razem: 63 000,00 
Zwiększenie planu w § 0830 po stronie dochodowej powoduje zwiększenie planu wydatków 

w ww. paragrafach co pozwoli na zapewnienie ciągłości niezbędnych świadczeń i usług. 

9. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie dokonano 

zwiększenia planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 



w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności ( PLAN FINANSOWY ZADAŃ 

ZLECONYCH POWIATOWI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 70 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 

   
Zespół do spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Mogilnie – 
zadanie : WYDAWANIE ORZECZEŃ , KART PARKINGOWYCH I 
LEGITYMACJI 

70 000,00 

Razem: 70 000,00 
Zmiany planu wydatków dokonano z uwagi na konieczność zapewnienia środków na realizację 

zadań związanych z Orzekaniem o Stopniu Niepełnosprawności. 

10. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie dokonano 

zmniejszenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -50 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze -50 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 
   ŚRODKI NA RODZINNY DOM DZIECKA -50 000,00 

Razem: -50 000,00 
Po dokonaniu analizy obecnego wykonania wydatków, które realizuje PCPR w Żninie możliwe jest 

zmniejszenie planu finansowego w związku z wystąpieniem oszczędności na zadaniu związanym 

z funkcjonowaniem Rodzinnego Domu Dziecka. 

Kwota zmniejszenia częściowo zabezpieczy braki jakie wystąpiły na zadaniu w dziale 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności. 

11. Zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.26.2025.1p z dnia 

1 października 2025 roku oraz na podstawie wniosków Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej 

wprowadzono zwiększenie planu wydatków na 2025 rok w łącznej kwocie 250 402,00 zł ( Środki na 

uzupełnienie wydatków w obszarze pomocy społecznej): 

JEDNOSTKA: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W TONOWIE:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 94 294,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 94 294,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 



  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 294,00 
Razem: 94 294,00 

JEDNOSTKA: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W BARCINIE:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 73 339,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 73 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 339,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Razem: 73 339,00 
JEDNOSTKA: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PODOBOWICACH:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 82 769,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 82 769,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4260 Zakup energii 1 769,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 

Razem: 82 769,00 
12. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmian 

w planie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie ( ZADANIA WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 202,00 

 80195  Pozostała działalność 202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 
   Razem: 202,00 
Rozdział 80195 - zgodnie z porozumieniem zawartym z Ministrem Edukacji i Nauki na realizację 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem ” kwotę 202,00 zł narosłych odsetek 

przeznaczono na cele związane z jego realizacją tj. na zwiększenie limitu wydatków ( § 4210 ) w celu 

zakupu pomocy do terapii dzieci.  

13. Wprowadzono do budżetu Powiatu Żnińskiego na 2025 rok zwiększenie planu wydatków 

w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 11 765,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 570,00 
   AKTYWNY SAMORZĄD - Obsługa realizacji programu  7 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00 
   AKTYWNY SAMORZĄD - Obsługa realizacji programu  1 295,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 
   AKTYWNY SAMORZĄD - Obsługa realizacji programu  185,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 715,00 



   AKTYWNY SAMORZĄD - Promocja plus ewaluacja  2 715,00 
Razem: 11 765,00 

Zmiany planu dokonano w związku ze zwiększonym zainteresowaniem wnioskodawców 

spełniających kryteria PFRON. Środki przekazane w transzach PFRON są niewystarczające w stosunku 

do zgłaszanych potrzeb oraz planu na 2025 rok. Mając na celu zabezpieczenie płynności realizacji 

zadań dokonano zwiększenia planu wydatków. 

Środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia osób obsługujących program oraz na zakup 

materiałów biurowych celem prawidłowej promocji i ewaluacji Programu. 

14. Dokonano zmian w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza w związku z dokonaniem przeliczenia funduszu płac oraz wydatków związanych 

z zakupem energii do końca 2025 roku ( + 449 940,00 zł ): 

JEDNOSTKA: PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŻNINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 163,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  - 4 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 763,00 

Razem: - 4 163,00 
JEDNOSTKA: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ŻNINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 202 500,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 164 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 38 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

Razem: 202 500,00 
JEDNOSTKA: I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻNINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 59 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 59 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4260 Zakup energii -30 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -10 000,00 

Razem: 59 500,00 



JEDNOSTKA: ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HANDLOWYCH W ŻNINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 106 170,00 

 80115  Technika 103 267,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 903,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 410,00 

Razem: 106 170,00 
JEDNOSTKA: ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŻNINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 85 933,00 

 80115  Technika 54 589,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 569,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 29 844,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 744,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200,00 

Razem: 85 933,00 
15. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

wprowadzono zmiany w planie wydatków na 2025 rok w dziale 600 Transport i łączność: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 326 372,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 326 372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
62 346,00  

zakup solanki oraz materiałów bieżących do 
utrzymania dróg 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00  
remonty cząstkowe dróg powiatowych 



  4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 129 827,00 

 
 z tego : 

 
- 179 827,00 usługi pozostałe jednostki 
 
+ 50 000,00 usługi związane z zimowym 
utrzymaniem dróg 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii -10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 853,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
2340C Wenecja – Wenecja Ośrodek w m. Wenecja 

-16 501,00  
ŚRODKI Z GMINY ŻNIN  

 
Zmniejszenie planu w § 6300 

( Dotacja z Gminy Żnin otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego)  
po stronie dochodowej powoduje 

zmniejszenie planu wydatków 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 1940C Dziewierzewo – 
Brzyskorzystewko w m. Brzyskorzystew 

 
400 000,00  

NOWE ZADANIE INWESTYCYJNE  
 
Środki w wysokości 79 827,00 zł  
pokrywa Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z 
siedzibą w Podgórzynie  
oraz Powiat Żniński 
w wysokości 320 173,00 zł 
 
Kwota planu wynika z wysokości ofert, 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
przetargowym. 
Wartość ofert nie przekracza 400 000,00 zł 
 
    Modernizacja drogi powiatowej nr 2326C Janowiec Wlkp. – 

Rogowo, na ul. 8 Marca w m. Janowiec Wlkp.  59 161,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2338C Żnin – Gąsawa – 
Ryszewo od km 9+040 do km 9+640 na dł. 0,600 km w m. 
Gąsawa 

14 275,00 
 
 
Zwiększenie planu finansowego niniejszego 
zadania ma związek z wystąpieniem 
okoliczności, których nie przewidziano 
wcześniej. Zakładana konstrukcja w 
dokumentacji przetargowej jest 
niewystarczająca do prawidłowego 
wykonania modernizacji drogi 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2357C Smerzyn – 
Załachowo -126 428,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2307C 
Brzyskorzystewko – Dobrylewo”  

-400,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn.” 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2339C Żnin-Ostrówce-
Szczepanowo od km 0+000 do km 2+000, dł.2,0 km” 

-1 170,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2350C Rudunek-
Niestronno-Dąbrowa w miejscowości Ryszewo -21 648,00 



   
Wzmocnienie krawędzi jezdni w ciągu drogi powiatowej 
2339C Żnin – Ostrówce – Szczepanowo na odcinku od 
miejscowości Białożewin do miejscowości Annowo 

-23 436,00 

   Razem: 326 372,00 
16. Zgodnie z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w Żninie wprowadzono zmiany 

w planie wydatków na 2025 rok w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

które obejmują dokonanie przeniesienia między paragrafami bieżącym i inwestycyjnym co daje 

możliwość wprowadzenia nowego zadania w kwocie 20 972,00 zł ( § 2300 ) z uwagi oszczędności 

jakie powstały na zadaniu inwestycyjnym ( § 6170 ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 972,00 

   ZAKUP KLIMATYZATORÓW ( KOMENDA POWIATOWA POLICJI W 
ŻNINIE ) 

20 972,00 
NOWE ZADANIE 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych -20 972,00 

   ZAKUP RADIOWOZU W WERSJI – „SAMOCHÓD FURGON 
PATROLOWY OZNAKOWANY” 

-20 972,00 
 

PLAN PO ZMIANACH 
79.028,00  

Razem: 0,00 

17. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmian w planie 

wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 4 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 100,00 

Razem: 4 100,00 
Zwiększenie planu w § 0750 oraz w § 0870 po stronie dochodowej powoduje zwiększenie planu 

wydatków w § 4790 co pozwoli na uzupełnienie funduszu płac nauczycieli w związku z planowanymi 

kolejnymi nauczaniami indywidualnymi. 

18. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, 

Geodety Powiatowego dokonano przeniesienia między działami ( ZADANIA WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 15 000,00 

   GOSPODARKA MIENIEM POWIATU 15 000,00 
710   Działalność usługowa -15 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 



   

SFINANSOWANIE PRAC GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ PROJEKTU MODERNIZACJI 
EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW DLA WYBRANYCH 
OBRĘBÓW WIEJSKICH NA TERENIE POWIATU ŻNIŃSKIEGO JEJ 
KONTROLI ORAZ BIEŻĄCYCH USŁUG WYKONYWANYCH NA 
POTRZEBY OBSŁUGI INTERESANTÓW, WYKONAWCÓW PRAC 
GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH, A TAKŻE 
UDOSTĘPNIANIA I PROWADZENIA POWIATOWEGO ZASOBU 
GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO 

-15 000,00 

Razem: 0,00 
Kwota zwiększenia planu w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami pozwoli na 

pokrycie opłat za administrowanie budynkami stanowiącymi własność Powiatu Żnińskiego. 

Analizując dotychczasowe oraz przewidywane wykonanie wydatków w rozdziale 71012 Zadania 

z zakresu geodezji i kartografii w 2025 roku dokonano zmniejszenia planu. 

ZMIANY W PLANIE PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH: 

W związku z otrzymaną Informacją o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku według algorytmu na realizację zadań określonych w ustawie 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych dotyczącą zmiany wysokości środków Funduszu według algorytmu 

przypadającego danej jednostce na realizację zadań w roku 2025 konieczna jest zmiana planu 

w zakresie REHABILITACJI SPOŁECZNEJ: 

Nazwa zadania ZMIANA 

REHABILITACJA SPOŁECZNA + 168 731,00 
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 

turnusach rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a 
- 2 057,00 

Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

+ 135 788,00 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

+ 35 000,00 

ZMIANY W PLANIE PROJEKTU FINANSOWANEGO ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

Zmiany dokonano w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na środki na realizację 

programu „ Aktywny samorząd ”, które PFRON planuje przekazać w miesiącu październiku 2025 roku: 

ZAKRES RZECZOWY ZMIANA 

MODUŁ I LIKWIDACJA BARIER UTRUDNIAJĄCYCH AKTYWIZACJĘ 
SPOŁECZNĄ I ZAWODOWĄ 

+ 126 000,00 

MODUŁ II POMOC W UZYSKANIU WYKSZTAŁCENIA NA POZIOMIE 
WYŻSZYM  

+ 55 000,00 



OBSŁUGA, PROMOCJA, EWALUACJA + 11 765,00 
OBSŁUGA REALIZACJI PROGRAMU + 9 050,00 
PROMOCJA PROGRAMU + 1 810,00 
EWALUACJA PROGRAMU + 905,00 
„ AKTYWNY SAMORZĄD ” RAZEM : + 192 765,00 

Zmiana umożliwi terminową realizację zadań i efektywne prowadzenie programu na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

ED/WW 


	UCHWAŁA NR XII / 83 / 2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 15
	ust. 2 w § 1 pkt 15 zm. § 3


	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 21

	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 25

	pkt 26 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	tir. - (1) w zał.8

	Załącznik 9
	Załącznik 10


